Mootor

Tuaup
Silindrite arv

To6dmaht, cm3

Maksimaalne voimsus,
DIN hj/p/min

Maksimaalne voimsus,

kW/p/min

Maksimaalne
p6érdemoment,

Nm/p/min
Pidurid

Seisupidur
Keretiiiip

Uste arv

Istekohtade arv

Mo66dud
Pikkus, mm
Laius, mm

Kdrgus, mm

Kaubaaluse pikkus,

mm

Kaubaaluse laius, mm
Kaubaaluse kdrgus,

mm

Kaubaruumi maht, m3
Teljevahe, mm
Uleulatuva esiosa

pikkus, mm

Uleulatuva tagaosa

pikkus, mm
Kiitusekulu
Kituse liik

Kombineeritud, I/100

km

Kombineeritud CO2
emissioon, g/km

Massid

TlUhimass, kg

Taismass, kg

Jarelhaagise

maksimaalne lubatud
mass koos/ilma
piduriteta, kg

Kitusepaagi maht
Soiduomadused

Maksimumkiirus, km/h

Rool

Tuup

Jouililekanne

2.2L D-4D
140hp
6M/T

6WZ-FTV
4 in line
2184

140/3500

103

350

Electronic

4/5
3

5998
2050
2524

3705
1422/1870
1932

13
4035

948

1015

Diisel

7,8-8

206-210

2247-2325

3500

2500-
3000/750

90

Electronic
power
steering

2.2L D-4D
140hp
8A/T

6WZ-FTV
4 in line
2184

140/3500

103

380

Electronic

4/5
3

5998
2050
2524

3705
1422/1870
1932

13
4035

948

1015

Diisel

8,7-9,1

229-239

2290-2346

3500

2500-
3000/750

90

Electronic
power
steering

2.2L D-4D
180hp
6M/T

6WZ-FHV
4 in line
2184

180/3500

132

380

Electronic

4/5
3

5998
2050
2524

3705
1422/1870
1932

13
4035

948

1015

Diisel
7,9-8

209-210

2252-2290
3500

2500/750

90

Electronic
power
steering

2.2L D-4D
180hp
SA/T

6WZ-FHV
4 in line
2184

180/3500

132

450

Electronic

4/5
3

5998
2050
2524

3705
1422/1870
1932

13
4035

948

1015

Diisel

8,7-9,1

229-239

2307-2346

3500

2500-
3000/750

90

Electronic
power
steering

Electric
3.5T GVW

5WZ-EV

270

200

410

Electronic

5998
2050
2524

3705
1422/1870
1932

13
4035

948

1015

Electric

3500

2400/700

110kWh

Electronic
power
steering

Electric
4.25T GVW

5WZ-EV

270

200

410

Electronic

5998
2050
2524

3705
1422/1870
1932

13
4035

948

1015

Electric

4250

2400/700

110kWh

90

Electronic
power
steering



Tudp Manuaalne  Automaat Manuaalne  Automaat EV EV
Rehvid ja veljed

Ratta modtmed 15/ 16 16 15/ 16 16 16 16
215/70 R15C 215/70 R15C
Rehvimdot /215/75 215/75 R16C /215/75 215/75 R16C 215/75 R16C 225/75/R16C

R16C R16C



